
 1 

Strona internetowa                                                                              Elbląg, dnia 11.08.2015 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 19/2015 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, 
WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH, OFERTACH ODRZUCONYCH 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
W ZAKRESIE PAKIETÓW NR 10, 25, 28, 36                                                                                                                                                      

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg 

informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w  trybie przetargu     
nieograniczonego   powyżej 207 000 Euro opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii  
Europejskiej  w dniu 29.05.2015 r pod numerem 2015/S 102-185273 na dostawę w 42 
pakietach implantów ortopedycznych, cementu kostnego, zestawów płukania pulsacyjnego, 
narzędzi ortopedycznych, macierzy kolagenowych, systemów do  uzyskiwania preparatów 
BMC dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, Zamawiający dokonał w 
dniu 11.08.2015 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 365.000,00 zł, Cena brutto: 394.200,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 15 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena netto: 516.000,00 zł, Cena brutto: 557.280,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa oraz Zimmer 
Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
Cena netto: 445.400,00 zł, Cena brutto: 481.032,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 509.000,00 zł, Cena brutto: 549.720,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa oraz Zimmer 
Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
Cena netto: 267.500,00 zł, Cena brutto: 288.900,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 6 
Oferta Nr 4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 249.500,00 zł, Cena brutto: 269.460,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 7 
Oferta Nr 7 
Implantcast Polska Sp. z o.o.ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
Cena netto: 339.800,00 zł, Cena brutto: 366.984,00 zł 



 2 

w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa oraz Zimmer 
Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
Cena netto: 199.000,00 zł, Cena brutto: 214.920,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa oraz Zimmer 
Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
Cena netto: 165.300,00 zł, Cena brutto: 178.524,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 10 
Oferta Nr 7 
Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
Cena netto: 140.400,00 zł, Cena brutto: 151.632,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 9 
LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
Cena netto: 32.000,00 zł, Cena brutto: 34.560,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 12 
Oferta Nr 9 
LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
Cena netto: 256.150,00 zł, Cena brutto: 276.642,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa oraz Zimmer 
Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
Cena netto: 123.925,00 zł, Cena brutto: 133.839,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 14 
Oferta Nr 3 
Heraeus Medical Poland Sp. z o.o., ul. B. Prusa 2, 00-493 Warszawa 
Cena netto: 48.150,00 zł, Cena brutto: 52.002,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 15 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 138.760,00 zł, Cena brutto: 149.860,80 zł 
w zakresie pakietu Nr 16 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 296.600,00 zł, Cena brutto: 320.328,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 17 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 125.540,00 zł, Cena brutto: 135.583,20 zł 
w zakresie pakietu Nr 18 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 108.850,00 zł, Cena brutto: 117.558,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 19 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 5.600,00 zł, Cena brutto: 6.048,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 20 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 



 3 

Cena netto: 9.000,00 zł, Cena brutto: 9.720,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 21 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 680,00 zł, Cena brutto: 734,40 zł 
w zakresie pakietu Nr 22 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 21.170,00 zł, Cena brutto: 22.863,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 23 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 1.600,00 zł, Cena brutto: 1.728,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 24 
Oferta Nr 11 
MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
Cena netto: 245.920,00 zł, Cena brutto: 265.593,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 25 
Oferta Nr 15 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena netto: 1.378.325,00 zł, Cena brutto: 1.488.591,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 26 
Oferta Nr 15 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena netto: 53.831,00 zł, Cena brutto: 58.137,48 zł 
w zakresie pakietu Nr 27 
Oferta Nr 15 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena netto: 20.144,00 zł, Cena brutto: 21.755,52 zł 
w zakresie pakietu Nr 28 
Oferta Nr 15 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena netto: 95.745,00 zł, Cena brutto: 103.404,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 29 
Oferta Nr 15 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena netto: 5.174,00 zł, Cena brutto: 5.587,92 zł 
w zakresie pakietu Nr 30 
Oferta Nr 9 
LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
Cena netto: 93.040,00 zł, Cena brutto: 100.483,20 zł 
w zakresie pakietu Nr 31 
Oferta Nr 15 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena netto: 152.500,00 zł, Cena brutto: 164.700,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 32 
Oferta Nr 5 
LINVATEC POLSKA Sp. o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
Cena netto: 21.900,00 zł, Cena brutto: 23.652,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 33 
Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp. K., ul. Egejska 11/62, 02-764 
Warszawa 
Cena netto: 134.940,00 zł, Cena brutto: 145.735,20 zł 



 4 

w zakresie pakietu Nr 34 
Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp. K., ul. Egejska 11/62, 02-764 
Warszawa 
Cena netto: 89.950,00 zł, Cena brutto: 97.146,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 35 
Oferta Nr 3 
Heraeus Medical Poland Sp. z o.o., ul. B. Prusa 2, 00-493 Warszawa 
Cena netto: 31.840,00 zł, Cena brutto: 34.387,20 zł 
w zakresie pakietu Nr 37 
Oferta Nr 6 
Med & Care Tomasz Witkowski, ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
Cena netto: 151.000,00 zł, Cena brutto: 163.080,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 38 
Oferta Nr 9 
LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
Cena netto: 12.900,00 zł, Cena brutto: 13.932,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 39 
Oferta Nr 6 
Med & Care Tomasz Witkowski, ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
Cena netto: 69.764,20 zł, Cena brutto: 75.345,34 zł 
w zakresie pakietu Nr 40 
Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp. K., ul. Egejska 11/62, 02-764 
Warszawa 
Cena netto: 53.970,00 zł, Cena brutto: 58.287,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 41 
Oferta Nr 9 
LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
Cena netto: 14.000,00 zł, Cena brutto: 15.120,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 42 
Oferta Nr 6 
Med & Care Tomasz Witkowski, ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
Cena netto: 48.016,00 zł, Cena brutto: 51.857,28 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają 
wszystkie wymogi oraz warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na 
podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena - 95%; termin dostawy - 5%; łącznie 100% 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
podaje nazwy ( firmy ), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny, kryterium termin dostawy i łączną punktację: 
 
Pakiet Nr 1 
1.Oferta Nr 4; Aesculap Chifa Sp. z o.o.,ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
2.Oferta Nr 12; Konsorcjum firm: Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501  
   Warszawa oraz Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 89,35 pkt. x 95% = 254,64 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 



 5 

 -łącznie: 269,64 pkt. 
Pakiet Nr 2 
1. Oferta Nr 15; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
- kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
- kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 -łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 3 
1. Oferta Nr 12; Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa    
    oraz Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 16; Smith & Nephew Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 97,03 pkt. x 95% = 276,53 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 291,53 pkt. 
Pakiet Nr 4 
1. Oferta Nr 4; Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 14; Massmedica Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 75C lokal 6.01, 04-175 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 84,27 pkt. x 95% = 240,16 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 255,16 pkt. 
3.Oferta Nr 12; Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa   
   oraz Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 87,00 pkt. x 95% = 247,95 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 262,95 pkt. 
Pakiet Nr 5 
1. Oferta Nr 12; Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa    
    oraz Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 6 
1. Oferta Nr 4; Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 7 
1. Oferta Nr 7; Implantcast Polska Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 8 
1. Oferta Nr 12; Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa   
    oraz Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 9 
1. Oferta Nr 12; Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa    



 6 

    oraz Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 10 
1. Oferta Nr 7; Implantcast Polska Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 11 
1. Oferta Nr 9; LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 12 
1. Oferta Nr 9; LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 13 
1. Oferta Nr 3; Heraeus Medical Poland Sp. z o.o., ul. B. Prusa 2, 00-493 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 98,31 pkt. x 95% = 280,18 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 295,18 pkt. 
2. Oferta Nr 4; Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 - kryterium cena: 3 szt. x 82,35 pkt. x 95% = 234,69 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 249,69 pkt. 
3. Oferta Nr 12; Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa    
    oraz Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 14 
1. Oferta Nr 3; Heraeus Medical Poland Sp. z o.o., ul. B. Prusa 2, 00-493 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 4; Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 - kryterium cena: 3 szt. x 43,90 pkt. x 95% = 125,11 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 140,11 pkt. 
3. Oferta Nr 12; Konsorcjum Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa   
    oraz Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 75,00 pkt. x 95% = 213,75 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 228,75 pkt. 
4. Oferta Nr 14; Massmedica Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 75C lokal 6.01, 04-175 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 62,06 pkt. x 95% = 176,87 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 191,87 pkt. 
Pakiet Nr 15 
1. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 



 7 

 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 16 
1. Oferta Nr 8; ChM Sp. z o.o., Lewickie 3B, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
  - kryterium cena: 3 szt. x 95,74 pkt. x 95% = 272,85 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 287,85 pkt. 
2. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 17 
1. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 18 
1. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 19 
1. Oferta Nr 1; Medok Olaf Korgel, ul. Reymonta 7, 48-250 Głogówek 
  - oferta niepodlegająca ocenie 
2. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 20 
1. Oferta Nr 1; Medok Olaf Korgel, ul. Reymonta 7, 48-250 Głogówek 
  - oferta niepodlegająca ocenie 
2. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 21 
1. Oferta Nr 1; Medok Olaf Korgel, ul. Reymonta 7, 48-250 Głogówek 
  - oferta niepodlegająca ocenie 
2. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o.; ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 22 
1. Oferta Nr 1; Medok Olaf Korgel, ul. Reymonta 7, 48-250 Głogówek 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
2. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 23 
1. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 



 8 

Pakiet Nr 24 
1. Oferta Nr 11; MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 25 
1. Oferta Nr 15; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 26 
1. Oferta Nr 15; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 27 
1. Oferta Nr 15; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 28 
1. Oferta Nr 15; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 29 
1. Oferta Nr 15; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 30 
1. Oferta Nr 9; LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 31 
1. Oferta Nr 15; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 32 
1. Oferta Nr 5; LINVATEC POLSKA Sp. o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 33 
1. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp. K. 
    ul. Egejska 11/62, 02-764 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 13; BIOCARE THERAPEUTICS Sp. z o.o. Os. B. Chrobrego 11/68, 60-681   
    Poznań 
  - kryterium cena: 3 szt. x 71,41 pkt. x 95% = 203,51 pkt. 



 9 

  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 218,51 pkt. 
Pakiet Nr 34 
1. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp. K. 
    ul. Egejska 11/62, 02-764 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 14; Massmedica Sp. z o.o.ul. Ostrobramska 75C lokal 6.01, 04-175 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 71,96 pkt. x 95% = 205,08 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 220,08 pkt. 
Pakiet Nr 35 
1. Oferta Nr 3; Heraeus Medical Poland Sp. z o.o., ul. B. Prusa 2, 00-493 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 37 
1. Oferta Nr 6; Med & Care Tomasz Witkowski, ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 38 
1. Oferta Nr 9; LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 39 
1. Oferta Nr 6; Med & Care Tomasz Witkowski, ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 13; BIOCARE THERAPEUTICS Sp. z o.o.Os. B. Chrobrego 11/68, 60-681    
    Poznań 
  - kryterium cena: 3 szt. x 69,76 pkt. x 95% = 198,81 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 213,81 pkt. 
Pakiet Nr 40 
1. Oferta Nr 2; BIOTECH Sp. z o.o.ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów 
  - kryterium cena: 3 szt. x 48,57 pkt. x 95% = 138,42 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 153,42 pkt. 
2. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp. K. 
    ul. Egejska 11/62, 02-764 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
3. Oferta Nr 13; BIOCARE THERAPEUTICS Sp. z o.o.Os. B. Chrobrego 11/68, 60-681  
    Poznań 
  - kryterium cena: 3 szt. x 48,57 pkt. x 95% = 189,95 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 66,65 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 204,95 pkt. 
Pakiet Nr 41 
1. Oferta Nr 9; LIT Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 



 10 

- kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
- kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
- łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 42 
1. Oferta Nr 6; Med & Care Tomasz Witkowski, ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
 - kryterium cena: 3 szt. x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 szt. x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
 - łącznie: 300,00 pkt. 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że w dniu 11.08.2015 r. z przedmiotowego postępowania 
wykluczył: 
 Wykonawcę Medok Olaf Korgel ul. Reymonta 7, 48-250 Głogówek na podstawie art. 

24 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 Stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) – „ z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy nie wykazali 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu”. 
Uzasadnienie: 

     Wykonawca przedstawił na str. 21 oferty wykaz dostaw (zał. Nr 44 do SIWZ), w którym  
     wskazuje zrealizowane dostawy na kwoty brutto: 17 991,71 zł, 6 982,50 zł, 4 039,20 zł   
     oraz 3 872,60 zł. Natomiast Wykonawca biorąc udział w zakresie pakietów Nr 19, 20, 21,  
     22 zobowiązany był wykazać dostawy na następujące kwoty: pakiet Nr 19 – 11 899 zł  
     brutto; pakiet Nr 20 – 7 583 zł brutto, pakiet Nr 21 – 530 zł brutto, pakiet Nr 22 – 17 105  
     zł brutto. Biorąc pod uwagę, że najwyższa wykazana dostawa (17 991,71 zł) może objąć  
     kwotowo dwa pakiety tj. Nr 21oraz Nr 22, nie ma wykazanych dostaw na kwoty min.  
     11 899 zł - dla pakietu  Nr 19 oraz min. 7 583 zł - dla pakietu Nr 20. 
     Tym samym wymóg pkt. 6.2 SIWZ (patrz opis oceny spełnienia warunku – pkt. 5.1.2  
     SIWZ) uznaje się za niespełniony, a z dokumentów załączonych do oferty nie wynika, aby  
     Wykonawca spełniał warunek udziału dot. posiadania wiedzy i doświadczenia. 
     Wykonawca wezwany pismem Zamawiającego z dnia 29.07.2015 r. do uzupełnienia  
     dokumentów zgodnych z wymogiem pkt. 6.2 SIWZ w wymaganym terminie tj. do dnia   
     05.08.2015 r. nie uzupełnił wskazanych dokumentów. 
 
     Zgodnie z art. 24 ust. 4 uPzp ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą 
 
Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 11.08.2015 r. postępowanie w zakresie: 
 pakietu Nr 36 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu...) 

    Uzasadnienie faktyczne: w zakresie pakietu Nr 36 nie wpłynęła żadna oferta.  
 
 pakietu Nr 10, 25, 28 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia....)  

    Uzasadnienie faktyczne:  
  - w zakresie pakietu Nr 10 Zamawiający przeznaczył 91 368,00 zł brutto. Wartość  
    najkorzystniejszej oferty wynosi 151 632,00 zł brutto.   
  - w zakresie pakietu Nr 25 Zamawiający przeznaczył 513 000,00 zł brutto. Wartość 
    najkorzystniejszej oferty wynosi 1 488 591,00 zł brutto.   



 11 

  - w zakresie pakietu Nr 28 Zamawiający przeznaczył 62 640,00 zł brutto. Wartość 
    najkorzystniejszej oferty wynosi 103 404,60 zł brutto.   
 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z 
wyłonionymi Wykonawcami może być zawarta po dniu 26.08.2015 r. - podstawa art. 94 
ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy.   
 


